令和５年６月 13日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局総務課長

令和５年第６回青森市教育委員会定例会について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時 令和５年６月 16日（金）午後２時 30分から

２ 場  所 青森市中央市民センター ３階大会議室（松原一丁目 6－15）

３ 会議次第

 （１）開 会

 （２）会期の決定

 （３）会議録署名委員の指名

 （４）議 案（議案第 22号及び議案第 23号は非公開）

議案第 22 号 令和５年度一般会計補正予算案について （教育委員会事務局総務課）

議案第 23 号 県費負担職員の懲戒処分の内申について （学務課）

 （５）報 告

    ①寄附採納について （教育委員会事務局総務課）

    ②専決処分の報告について （指導課）

 （６）その他

 （７）閉 会

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局総務課

担当：主査 山田、主幹 植村

TEL：017-718-1340